
 

 

О возложении обязанностей  секретаря территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан  

 

В соответствии с Регламентом территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостан, утвержденным 

решением территориальной избирательной комиссии городского округа город 

Салават Республики Башкортостан 14 января 2016 года №2/1, в связи с 

приостановлением полномочий члена территориальной избирательной комиссии 

городского округа город Салават Республики Башкортостана с правом 

решающего голоса секретаря комиссии Покало С.В. территориальная 

избирательная комиссия городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

1. На период приостановления полномочий  Покало Светланы Валерьевны 

исполнение обязанностей секретаря возложить на члена территориальной 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан  с правом решающего голоса Сомову Алевтину Евгеньевну. 

 

 

                Председатель  

территориальной избирательной  

                   комиссии                                                                             Ф.В. Тиунов

              

                   Секретарь  

территориальной избирательной  

                   комиссии                        С.В. Покало 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

30 июля 2020 года                                                                                          № 33/13 

 

 г. Салават 


	В соответствии с Регламентом территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан, утвержденным решением территориальной избирательной комиссии городского округа город Салават Республики Башкортостан 14 января...

